
 
 

 

UCHWAŁA NR V/151/15 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 06 października 2015 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2015                    
w zakresie zadań zleconych i własnych  

 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.                         
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala co 
następuje: 
 
 
 

§ 1. Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.255.2015 z dnia 
29 września 2015 r., dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
powiatu na rok 2015 w następujący sposób: 
 
 

(w zł) 
        DOCHODY 
 
      Zwiększenie           Zmniejszenie 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 2110- Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat                 10 374  
 
Rozdział 80110 Gimnazja 
§ 2110- Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat                   3 275  
 
Rozdział 80111 Gimnazja specjalne 
§ 2110- Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat     2 975 

Ogółem dochody dział 801                             16 624    

 
 



 
 

 (w zł) 
 

                                                                           WYDATKI 
 

                                        Zwiększenie                 Zmniejszenie 
 
 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75411 Komendy powiatowe  
Państwowej Straży Pożarnej  
-wydatki bieżące (zadania zlecone)  10 000   10 000 
z tego: 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych  10 000 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane     10 000 

Razem wydatki dział 754                              10 000   10 000 

 
 Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
-wydatki bieżące (zadania zlecone)  10 374 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  10 374 
 
Rozdział 80110 Gimnazja 
-wydatki bieżące (zadania zlecone)    3 275 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych     3 275 
 
Rozdział 80111 Gimnazja specjalne 
-wydatki bieżące (zadania zlecone)    2 975 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych    2 975 
 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
-wydatki bieżące       2 000 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych    2 000 
 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące          2 000 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych       2 000 

Razem wydatki dział 801                              18 624    2 000 
Ogółem wydatki     28 624            12 000 
Ogółem wydatki per saldo   16 624 

 
 
 



 
 

 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały dotyczą: 

1) w zakresie rozdziału 75411 – przesunięcia środków finansowych w budżecie 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w wys. 10 000 zł, w grupie 

wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych a wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane, z przeznaczeniem na wypłacenie funkcjonariuszom 

równoważników za brak lokalu mieszkalnego, zasiłków na zagospodarowanie 

w związku z przejściem w służbę stałą 3 funkcjonariuszy oraz wypłacenie 

dopłat do wypoczynku;  

2) w zakresie rozdziałów 80102,80110,80111 – zwiększenia w kwocie ogółem 

16 624 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.255.2015 z 

dnia 29 września 2015 r., z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe dla poniższych 

jednostek: 

- Zespołu Szkół Specjalnych im. M. Grzegorzewskiej w rozdziale 80102 w 

wys. 10 374    zł, oraz w rozdziale 80111 w wys. 2 975 zł; 

- Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach 

w rozdziale 80110 w kwocie 3 275 zł; 

3) w zakresie rozdziału 80130 – zwiększenia w budżecie Zespołu Szkół Rolnicze 

Centrum Kształcenia Ustawicznego środków finansowych w wys. 2 000 zł, w 

grupie wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych, z przeznaczeniem na zakup materiałów promocyjnych i 

dekoracyjnych wraz z przygotowaniem poczęstunku z okazji jubileuszu 

70-lecia jednostki; Powyższe proponuje się zabezpieczyć w ramach 

Pozostałej działalności działu 801. 

 

 

 

 

 

 

 

 


